

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานโครงการย้ายงานอาคารสถานที่ไปอาคารพาณิชย์เนื่องเนื่องเนื่องคณะกรรมการศาสตร์
สถานที่ก่อสร้าง	คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงบประมาณมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบ ปร.5 (ก) และ ปร.5 (ข) ที่แบบมีจำนวน	2 แบบ
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	17 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานก่อสร้าง	7,751,903.47	ตามแบบ ปร.5 (ก)
2	หมวดงานงานอนุรักษ์	1,078,560.00	ตามแบบ ปร.5 (ข)
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	8,830,463.47	
	ราคากลาง	8,830,463.47	
	ราคาตลาด (แปลตีพิมพ์แปลตามความเห็นผู้เกี่ยวข้องสืบสวนบาทผู้สืบตรวจสอบ)		

หมายเหตุ :

- เอกสารอ้างอิงจากสำนักบริหารเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ www.price.moc.go.th ประจำเดือน ธันวาคม 2559 จังหวัดเชียงใหม่ และสืบราคา ณ ห้องตลาด
- อ้างอิงค่าแรงคนงานก่อสร้างที่ กค0421.5/ว399 ลงวันที่ 15 พ.ศ. 2558 บัญชีค่าแรงงาน/ค่าน้ำมันการฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2558 และสืบราคา ณ ตลาดราฐานแรงงานห้องตลาด
- อ้างอิงบัญชีค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2558 สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน กระทรวงศึกษาธิการ
- ใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อ วันที่ 13 มีนาคม 2555



(นายวรวิวัฒน์ เทพรุขยศิริ)

พนักงานช่างผู้ประมาณราคา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร / งานปรับปรุงอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการย้ายสำนักงานอาคารสถานที่ไปยังอาคารพาณิชย์ สานิตย์อสังหาริมทรัพย์
สถานที่ก่อสร้าง	คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบขอขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตงอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบ ปร.4 ที่มอบ มีจำนวน	13 แผ่น
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	17 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่ารวมต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเรือชนอาคารเดิม (อาคาร C, D, E และ F)	84,495.00			ตามแบบ ปร.4 (ก)
2	งานก่อสร้าง / ปรับปรุง อาคาร A	1,917,509.95			ตามแบบ ปร.4 (ก)
3	งานก่อสร้าง / ปรับปรุง อาคาร B	1,455,357.34			ตามแบบ ปร.4 (ก)
4	งานก่อสร้าง / ปรับปรุง อาคาร H	1,594,204.66			ตามแบบ ปร.4 (ก)
5	งานก่อสร้าง / ปรับปรุง อาคาร I	895,476.80			ตามแบบ ปร.4 (ก)
	รวมทั้งรวม	5,967,133.76	1.2991	7,751,903.47	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย — %				
	เงินประกันผลงานหัก — %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	7,751,903.47

ขนาดพื้นที่ก่อสร้าง จำนวน 2,779.00 ตร.ม.

เฉลี่ย 2,789.46 บาท ต่อ ตารางเมตร



(นายวรวิวัฒน์ เพชรพลยศ)

พนักงานช่างผู้ประมาณราคา

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

ผู้รับงาน: **กรมการไฟฟ้า/ งบปีงบประมาณ**
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: **โครงการพัฒนาระบบการส่งกำลังไฟฟ้าแรงดัน 110KV (อาคาร C, D, E และ F)**
 สถานที่ก่อสร้าง: **คณะกรรมการ กฟวิ.จังหวัดเชียงใหม่** **แบบขอ**
 หน่วยงานที่ขอโครงการ/งานก่อสร้าง: **กองช่างเทคนิคและช่างผู้ช่วย สำนักบริหารวิศวะโยธา กฟวิ.จังหวัดเชียงใหม่**
 กำหนดราคากลาง: **คณะกรรมการกำหนดราคากลาง** **เมื่อ วันที่ 17 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560**
 หน่วยงานที่ขอ: **กรมการไฟฟ้า**

อัตรา	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าขนส่ง		รวมรวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	รวมค่าแรง/ค่าวัสดุ/ค่าวัสดุ								
	1.1 งบปีก่อสร้าง (อาคาร C)	112.00	ก.ม.	-	-	105.00	13,860.00	13,860.00	งบปีก่อสร้าง
	1.2 งบปีก่อสร้าง (อาคาร D)	206.00	ก.ม.	-	-	143.00	29,870.00	29,870.00	งบปีก่อสร้าง
	1.3 งบปีก่อสร้าง (อาคาร E)	247.00	ก.ม.	-	-	143.00	37,265.00	37,265.00	งบปีก่อสร้าง
	1.4 งบปีก่อสร้าง (อาคาร F)	34.00	ก.ม.	-	-	100.00	3,500.00	3,500.00	งบปีก่อสร้าง
	รวมโดยประมาณ						84,495.00	84,495.00	

แบบตารางการประเมินงานและราคา

คุณนายณัฐพร / อนุมัติ อนุมัติ

โครงการสร้างอาคาร / อนุมัติ อนุมัติ

โครงการสร้างอาคาร / อนุมัติ อนุมัติ

โครงการสร้างอาคาร / อนุมัติ อนุมัติ

โครงการสร้างอาคาร / อนุมัติ อนุมัติ

โครงการสร้างอาคาร / อนุมัติ อนุมัติ

โครงการสร้างอาคาร / อนุมัติ อนุมัติ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้าง		ค่าขนส่ง		รวมรวม	รวมรวม	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	รวมรวม	หน่วยละ	รวมรวม				
1	1.1 งานปรับหน้าดิน (เดิม) พร้อมถมที่	265.00	ตร.ม.	-	-	40.00	10,632.00	10,632.00	งานปรับหน้าดิน		
	1.2 งานปรับหน้าดิน (เดิม) พร้อมถมที่	18.00	ตร.ม.	-	-	70.00	1,260.00	1,260.00	งานปรับหน้าดิน		
	1.3 งานปรับหน้าดิน (เดิม) พร้อมถมที่	2.00	ตร.ม.	-	-	70.00	140.00	140.00	งานปรับหน้าดิน		
2	ชั้นดิน										
	2.1 พื้น F1 พื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" ตร.ม. A	90.00	ตร.ม.	315.00	30,240.00	158.00	15,168.00	45,408.00	45,408.00	งาน	
	2.2 พื้น F2 พื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" ตร.ม. A (พื้นผิว)	28.00	ตร.ม.	315.00	8,820.00	158.00	4,424.00	13,244.00	13,244.00	งาน	
3	ชั้นผนัง										
	3.1 ผนัง หน้าห้องประชุม	22.00	ตร.ม.	290.00	4,400.00	53.00	1,166.00	5,566.00	5,566.00	งานผนังห้องประชุม	
	3.2 งานผนังห้องประชุม	28.00	ตร.ม.	58.00	1,624.00	82.00	2,296.00	3,920.00	3,920.00	งานผนังห้องประชุม	
	3.3 งานผนังห้องประชุม ก.ค.ค. ขนาด 0.10 ม.	10.00	ม.	70.00	700.00	44.00	440.00	1,140.00	1,140.00	งาน	
	3.4 ผนัง พื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" ตร.ม. A	60.00	ตร.ม.	248.00	14,880.00	160.00	9,960.00	24,840.00	24,840.00	งาน	
	3.5 ผนัง หน้าห้องประชุม WELLY 25 MFE Series 56 สีเขียว WPC	8.00	ตร.ม.	14,500.00	116,000.00	630.00	5,040.00	121,200.00	121,200.00	งานผนังหน้าห้องประชุม	
	3.6 ผนัง หน้าห้องประชุม ขนาด 10 ม. สูง 0.10 ม.	8.00	ตร.ม.	571.00	4,568.00	154.00	1,232.00	5,800.00	5,800.00	งาน	
4	ชั้นฝ้าเพดาน										
	4.1 ซี. ฝ้าเพดานห้องประชุม ฝ้าเพดาน 9 ม. ฝ้าเพดาน	28.00	ตร.ม.	159.00	9,212.00	75.00	2,100.00	11,312.00	11,312.00	งาน	
	ฝ้าเพดานห้องประชุม ซี.75 ขนาด 0.75 ม. ฝ้าเพดาน										
5	ชั้นบันได										
	5.1 งานฝ้าเพดานห้องประชุม ฝ้าเพดาน	666.00	ตร.ม.	340.00	226,440.00	70.00	46,620.00	273,060.00	273,060.00	งาน	
	5.2 งานฝ้าเพดานห้องประชุม ฝ้าเพดาน	55.50	ม.	220.00	12,210.00	50.00	2,775.00	14,985.00	14,985.00	งาน	

วันที่ : ๒๓

แบบตารางการประเมินงานและราคา

คุณนายณัฐพร / อนุมัติ อนุมัติ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการจัดซื้อจัดจ้างเพื่อจัดหาตู้เย็นสำหรับห้องควบคุมคุณภาพ (อาคาร A)

สถานที่ก่อสร้าง คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หน่วยงานผู้จ้างโครงการ/งานก่อสร้าง คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการผู้ตรวจการสอบราคา

วันที่ : วันที่

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้าง		ค่าวัสดุ		รวมรวม	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน			
5.3	งานติดตั้งระบบปรับอากาศชนิด (PU) ขนาด 50 มม.	666.00	ตร.ม.	470.00	313,020.00	-	-	313,020.00	อ.พ.	
5.4	งานติดตั้ง Fishing ทรัศพ์ขนาด 8 นิ้ว	24.00	ม.	260.00	6,240.00	20.00	1,200.00	7,440.00	อ.พ.	
5.5	ท่อทองแดงขนาด 100x50x2 มม. (น้ำหนัก 7.01 กก./ม.)	3,154.50	กก.	31.26	99,609.67	12.00	37,854.00	136,463.67	อ.พ.	
5.6	ท่อทองแดงขนาด 100x50x2.3 มม. (น้ำหนัก 5.14 กก./ม.)	1,336.12	กก.	31.12	41,268.85	12.00	15,913.44	57,182.29	อ.พ.	
5.7	ท่อทองแดงขนาด 50x50x2.3 มม. (น้ำหนัก 3.33 กก./ม.)	1,458.54	กก.	31.53	45,987.77	12.00	17,502.48	63,490.25	อ.พ.	
5.8	ท่อตัดรั้วขนาด 100x50x20x2.3 มม. (น้ำหนัก 5.50 กก./ม.)	4,290.00	กก.	28.42	121,921.80	12.00	51,480.00	173,401.80	อ.พ.	
5.9	งานติดตั้งระบบปรับอากาศ ขนาด 8 มม. ใส่อลูมิเนียมที่จุดตัด	46.00	ตร.ม.	325.00	14,950.00	108.00	4,968.00	19,918.00	อ.พ.	
5.10	งานติดตั้งระบบปรับอากาศ ขนาด 2" ขนาด 3 มม.	137.60	ตร.ม.	120.00	21,312.00	60.00	10,656.00	31,968.00	อ.พ.	
5.11	งานติดตั้งท่อ SAG ROD ขนาด RB 15 มม. (น้ำหนัก 1.87 กก./ม.)	277.40	กก.	21.42	5,941.91	3.30	915.42	6,857.33	อ.พ.	
5.12	งานติดตั้งท่อขนาด 15 มม.	280.00	ม.	55.00	15,400.00	16.50	4,620.00	20,020.00	อ.พ.	
5.13	งานติดตั้งระบบ	927.66	ตร.ม.	30.00	27,829.80	15.00	32,468.10	60,297.90	อ.พ.	
6	งานระบบไฟฟ้า									
6.1	Consumer unit 2P 63A/F 100A/F 8 CKT	1.00	ชุด	3,270.00	3,270.00	500.00	500.00	3,770.00	อ.พ.	
6.2	สาย IC NYY 16 Sq.mm.	29.00	ม.	40.00	800.00	20.00	400.00	1,200.00	งานติดตั้ง	
6.3	สาย IC NYY 6 Sq.mm.	10.00	ม.	18.00	180.00	12.00	120.00	300.00	งานติดตั้ง	
6.4	ท่อ PVC 40 mm.	10.00	ม.	35.00	350.00	19.00	150.00	500.00	งานติดตั้ง	
6.5	FL 2 x 36 W, 78 วัตต์หลอดไฟประหยัดพลังงาน ชนิดหลอด	40.00	ชุด	2,030.00	81,200.00	135.00	5,400.00	86,600.00	อ.พ.	
6.6	ท่อ CPVC 25 mm.	420.00	ม.	29.00	12,180.00	10.00	4,200.00	16,380.00	งานติดตั้ง	
6.7	สาย EEC01 2.5 Sq.mm.	324.00	ม.	10.00	3,240.00	7.00	5,768.00	14,008.00	อ.พ.	
6.8	สาย EEC01 4 Sq.mm.	50.00	ม.	12.00	600.00	10.00	500.00	1,100.00	อ.พ.	
6.9	สายไฟชนิดทนไฟชนิดทนความร้อน	8.00	ชุด	60.00	480.00	80.00	640.00	1,120.00	อ.พ.	

แบบตารางบัญชีรับรายเงินและรายจ่าย

หน่วยงาน: กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ / กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ / กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
 ชื่อโครงการ: โครงการส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ (งบฯ ก)
 วัตถุประสงค์: เพื่อส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
 หน่วยงานต้นสังกัด: กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
 หน่วยงานที่: กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
 หน่วยงานที่: กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
 งบฯ: 17 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560
 หน้า: 1/1

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมรวม	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	รวมรวม	หน่วยละ	รวมรวม			
1	6.10 ปลั๊ก 16 A / 750 V. With S ปลั๊ก	10.00	ชิ้น	130.00	1,300.00	90.00	2,400.00	งบฯ		
	6.11 สายไฟ 3-core 6" ขนาด 1x14 W.	12.00	ชิ้น	430.00	5,160.00	133.00	6,560.00	งบฯ		
	รวมรวม									
	7.1 งานขุดลอกหินผืนดินหน้าท่าเรือประมง	839.00	ตร.ม.	-	-	10.00	8,390.00	8,390.00	งบฯ	
	7.2 งานถมดินเพื่อถมที่หน้าท่าเรือประมง	313.00	ตร.ม.	43.00	13,459.00	34.00	10,642.00	24,101.00	งบฯ	
2	7.3 งานถมดินเพื่อถมที่หน้าท่าเรือประมง	526.00	ตร.ม.	35.00	18,410.00	30.00	15,780.00	34,190.00	งบฯ	
	7.4 งานถมดินเพื่อถมที่หน้าท่าเรือประมง	28.00	ตร.ม.	33.00	980.00	30.00	840.00	1,820.00	งบฯ	
	7.5 งานถมดินหน้าท่าเรือประมง	217.60	ตร.ม.	43.00	9,792.00	38.00	8,268.80	18,060.80	งบฯ	
	รวมรวม									
3	งานช่างไม้									
	8.1 งานติดตั้งประตู DI ประตูบานไม้ขนาด (2,00x2,60 ม.) ฝัสน้ำมัน	1.00	ชิ้น	14,500.00	14,500.00	500.00	500.00	15,000.00	งบฯ	
	8.2 งานติดตั้งประตู DI ประตูบานไม้ขนาด (2,50x3,00 ม.) ฝัสน้ำมัน	2.00	ชิ้น	14,500.00	29,000.00	500.00	1,000.00	30,000.00	งบฯ	
	8.3 งานติดตั้งประตู DI ประตูบานไม้ขนาด (1,60x2,00 ม.) ฝัสน้ำมัน	2.00	ชิ้น	12,000.00	24,000.00	500.00	1,000.00	25,000.00	งบฯ	
	8.4 งานติดตั้งประตูบานไม้หน้า	40.00	ตร.ม.	1,500.00	60,000.00	200.00	8,000.00	68,000.00	งบฯ	
	8.5 งานติดตั้งประตู DI ประตูบานไม้ขนาด (0,80x2,00 ม.) ฝัสน้ำมัน	1.00	ชิ้น	2,000.00	2,000.00	350.00	350.00	2,350.00	งบฯ	
8.6 งานติดตั้งหน้าต่าง ไม้หน้าบานประตูบานไม้ (0,90x0,60 ม.)	4.00	ชิ้น	5,000.00	20,000.00	500.00	2,000.00	22,500.00	งบฯ		
รวมรวม										
4	งานช่างเหล็ก									
	9.1 ไม้ตีประตู ไม้ TF - 6401 ฝัสน้ำมันประตูบาน	1.00	ชิ้น	4,800.00	4,800.00	450.00	1,350.00	6,600.00	งบฯ	
	9.2 ไม้ตีประตู ไม้ TF-2793W ฝัสน้ำมันประตูบาน	5.00	ชิ้น	7,000.00	35,000.00	450.00	2,250.00	37,700.00	งบฯ	
	9.3 ไม้ตีประตู ไม้ TF-476S-WT ฝัสน้ำมันประตูบาน	4.00	ชิ้น	1,500.00	6,000.00	430.00	1,800.00	7,800.00	งบฯ	
	9.4 ไม้ตีประตูบาน ไม้ขนาด A-4000-CH	5.00	ชิ้น	700.00	3,500.00	70.00	350.00	3,850.00	งบฯ	
9.5 ไม้ตีประตูบานไม้ขนาด	4.00	ชิ้น	850.00	3,400.00	70.00	280.00	3,650.00	งบฯ		

แบบตรวจการปริมาณงานและราคา

คุณนายณ

ชื่อโครงการก่อสร้าง

สถานที่ตั้ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง

ฝ่ายราชการ/กอง

วันที่: ๒๒/๐๖/๖๕

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
9.6	FD-4" A-8200-N FLOOR DRAIN	5.00	ชุด	350.00	1,750.00	75.00	375.00	2,125.00	ราคาผู้ผลิตรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
9.7	STOP VALVE ชนิด 1 นิ้ว	10.00	ชุด	100.00	1,000.00	33.00	330.00	1,330.00	ราคาผู้ผลิตรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
9.8	STOP VALVE ชนิด 2 นิ้ว	5.00	ชุด	150.00	750.00	33.00	175.00	925.00	ราคาผู้ผลิตรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
9.9	ท่อ PVC ชนิด 1.5 CW DIA. 2"	26.00	เมตร	225.24	5,856.24	160.00	4,160.00	10,016.24	ค่าช่างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
9.10	ท่อ PVC ชนิด 1.5 CW DIA. 3/4"	6.00	เมตร	55.61	333.66	130.00	720.00	1,053.66	ค่าช่างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
9.11	ท่อ PVC ชนิด 1.5 CW DIA. 1/2"	2.00	เมตร	46.37	92.54	130.00	240.00	332.54	ค่าช่างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
9.12	ท่อ PVC ชนิด 8.5 W DIA. 4"	10.00	เมตร	593.37	5,933.70	400.00	4,000.00	9,533.70	ค่าช่างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
9.13	ท่อ PVC ชนิด 13.5 CWS 1-1/2"	1.00	เมตร	147.20	147.20	130.00	120.00	267.20	ค่าช่างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
9.14	ท่อ PVC ชนิด 8.5 W 3"	1.00	เมตร	142.52	142.52	100.00	300.00	642.52	ค่าช่างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
9.15	ท่อ PVC ชนิด 8.5 W 3"	2.00	เมตร	112.00	204.00	150.00	300.00	1,004.00	ค่าช่างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
9.16	ถังเก็บน้ำ 3/4"	1.00	ตัว	1,078.00	1,078.00	130.00	150.00	1,228.00	ค่าช่างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
9.17	ถังเก็บน้ำ ECO-TANK รุ่น EC-3 ขนาด 1,050 ลิตร พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	9,400.00	9,400.00	1,410.00	1,410.00	10,810.00	ค่าช่าง
9.18	อุปกรณ์ประกอบถังเก็บน้ำพร้อมวัสดุ	1.00	ชุด	9,843.89	9,843.89	2,953.17	2,953.17	12,797.05	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
9.19	ถังเก็บน้ำขนาด A-6012-HS	5.00	ชุด	1,870.00	5,610.00	70.00	210.00	5,820.00	ราคาผู้ผลิตรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
9.20	ถังเก็บน้ำ A-1900	4.00	ชุด	1,870.00	7,480.00	25.00	100.00	7,580.00	ราคาผู้ผลิตรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
9.21	เบ้าเก็บน้ำใต้ดินขนาด 1.5x1.5 เมตร	2.00	ชุด	1,150.00	2,300.00	70.00	140.00	2,440.00	ราคาผู้ผลิตรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
9.22	งานติดตั้ง MH	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	450.00	450.00	1,950.00	ราคาผู้ผลิตรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
9.23	งานเชื่อมท่อระบบท่อประปา	1.00	จุด	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	ราคาทั่วไป

รวมวัสดุและค่าแรงงาน

1,555,697.55

381,902.41

1,937,599.95

แบบแปลนรายการปริมาณงานและราคา

คุณนายจรน อภิวรรณพชร / อนุมัติ บุญพชร

ชื่อโครงการ/ชนิดงาน: โครงสร้างคาน้ำดื่มและท่อประปาที่โรงเรียนวัดอโศกสมณะสถานพลาญ (อ.พลาญ อ.)

สถานที่ตั้งงาน: คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ชนิดงาน: คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

นายวิชาญ พงษ์สิงห์

นายวิชาญ พงษ์สิงห์

วันที่: 17 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

หน้า: 1/1

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม			
1	ฉาบเรียบ									
	1.1 งานฉาบเรียบ (เดิน) หรือชนทั้ง	100.00	ตร.ม.	-	-	40.00	4,360.00	4,360.00	รวมวัสดุ	
	1.2 งานฉาบเรียบ (เดิน) หรือชนทั้ง	579.00	ตร.ม.	-	-	24.00	13,475.00	13,475.00	รวมวัสดุ	
	1.3 งานฉาบเรียบ (เดิน) หรือชนทั้ง	18.00	ตร.ม.	-	-	70.00	1,260.00	1,260.00	รวมวัสดุ	
2	ฉาบเรียบ									
	2.1 พื้น E1 พื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" ขนาด A	464.00	ตร.ม.	315.00	146,160.00	138.00	73,312.00	219,472.00	รวม	
3	ฉาบเรียบ									
	2.2 พื้น E2 พื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" ขนาด A (ใช้ผนัง)	16.00	ตร.ม.	315.00	5,040.00	138.00	2,528.00	7,568.00	รวม	
	3.1 ผนัง ฉาบเรียบปูนทรายฉาบเรียบกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" ขนาด A	230.00	ตร.ม.	58.00	13,340.00	82.00	18,860.00	32,200.00	รวม	
4	ฉาบเรียบ									
	3.2 ผนัง ฉาบเรียบปูนฉาบเรียบ ขนาด 12" x 12" ขนาด A	58.00	ตร.ม.	244.00	14,184.00	166.00	9,628.00	24,012.00	รวม	
	3.3 ผนัง ฉาบเรียบปูนทราย ฉาบเรียบ ขนาด 10 มม. คู่หน้าผนัง	30.00	ตร.ม.	571.00	17,130.00	154.00	4,620.00	21,750.00	รวม	
5	ฉาบเรียบ									
	4.1 งานฉาบเรียบปูนฉาบเรียบขนาด 9 มม.	519.00	ตร.ม.	262.00	141,218.00	75.00	40,425.00	181,643.00	รวม	
5	ฉาบเรียบ									
	5.1 Load cement 3 (หนา 4 ซม.) 100 A 24 ckr	1.00	ตร.ม.	7,250.00	7,250.00	1,500.00	1,500.00	8,750.00		
	MCCB 3P 100 A / 100 AF	1.00	ชุด							
	MCCB 1 P 20 AT / 50 AF	8.00	ชุด						รวม	
MCCB 1 P 16 AT / 50 AF	8.00	ชุด						รวม		

แบบตารางรายการปริมาณงานและราคา

คุณลักษณะ งานก่อสร้างอาคาร / งานปรับปรุงอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการจัดที่ดินทำกินของประชาชนเพื่อประโยชน์ของชนบท (อำเภอวัง)

สถานที่ก่อสร้าง หน่วยงานภาครัฐ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองเกษตรกรรมและสหกรณ์การเกษตร อำเภอวัง จังหวัดสุพรรณบุรี

กำหนดราคาต่อตารางเมตร 17 ล้านบาทถ้วน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าขนส่ง		รวมรวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมสิ้น	หน่วยละ	รวมสิ้น		
	MCCB 1 P 63 AT / 100 AF	1.00	ชุด						
	1.6 Fl. 2 x 36 W 78 พร้อมเบรคที่กระดุมของ ชนิดดี	47.00	ชุด	1,875.00	88,125.00	135.00	6,345.00	94,470.00	แผง
	5.7 โคมภายใน 6" (ขนาด 1 x 14 W.)	2.00	ชุด	400.00	800.00	115.00	230.00	1,030.00	แผง
	5.8 ท่อ UPVC 25 mm.	450.00	ม.	29.00	13,050.00	10.00	4,500.00	17,550.00	งานท่อประปา
	5.9 สาย EEC01 4 Sqmm.	396.00	ม.	12.00	4,752.00	10.00	3,960.00	8,712.00	แผง
	5.10 สาย EEC 2.5 Sqmm.	500.00	ม.	10.00	5,000.00	7.00	3,500.00	8,500.00	แผง
	5.11 สาย 1 มม.	12.00	ชุด	60.00	720.00	80.00	960.00	1,680.00	แผง
	5.12 สาย 2 มม.	4.00	ชุด	80.00	320.00	85.00	340.00	660.00	แผง
	5.13 ฟิล์มไฟฟ้าแบบสุญญากาศ 16 A / 250 V	44.00	ชุด	150.00	6,600.00	90.00	3,960.00	10,560.00	แผง
	5.14 สาย EEC01 10Sqmm.	20.00	ม.	40.00	800.00	16.00	320.00	1,120.00	แผง
6	งานฝ้า								
	6.1 งานฝ้าไม้โกลดกชนิดกลทอปทพท	233.00	ตร.ม.	43.00	10,019.00	34.00	7,922.00	17,941.00	แผง
	6.2 งานฝ้าไม้โกลดกชนิดกลทอปทพท	596.00	ตร.ม.	35.00	20,860.00	30.00	17,880.00	38,740.00	แผง
	6.3 งานฝ้าไม้โกลดกชนิดสีเทาทอปทพท	539.00	ตร.ม.	35.00	18,865.00	30.00	16,170.00	35,035.00	แผง
	6.4 งานฝ้าไม้ชนิดผิวโลหะ	58.64	ตร.ม.	45.00	2,638.80	36.00	2,228.32	4,867.12	แผง (งานฝ้าฝ้าไม้ชนิดผิวโลหะ)
	6.5 งานฝ้าไม้ชนิดผิวไม้	738.50	ตร.ม.	45.00	40,452.50	38.00	27,949.00	68,401.50	แผง (งานฝ้าฝ้าไม้ชนิดผิวไม้)
7	งานประตูปanel								
	7.1 ประตู D1' ประตูบานไม้ ขนาด (4.00 x 3.00 ม.) พร้อมประตูไม้	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	500.00	500.00	18,500.00	แผง
	7.2 ประตู D1' ประตูบานเหล็ก ขนาด (4.00 x 2.00 ม.) พร้อมประตูไม้	2.00	ชุด	20,000.00	40,000.00	300.00	600.00	40,600.00	ประตูบานเหล็ก/ไม้
	7.3 ประตู D2' ประตูบานเหล็ก ขนาด (2.00 x 2.00 ม.) พร้อมประตูไม้	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	500.00	500.00	12,500.00	แผง
	7.4 ประตู D3' ประตูบานเหล็ก ขนาด (1.00 x 2.00 ม.) พร้อมประตูไม้	9.00	ชุด	6,000.00	54,000.00	500.00	4,500.00	58,500.00	แผง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

คุณนาย/คุณ : **ธนศักดิ์ รุ่งเรือง / อนุมัติ บุญนาค**

ชื่อโครงการ/ชนิดงาน : **โครงการจัดหาน้ำดื่มสะอาดโรงเรียนวัดป่าไร่ 50 หมู่ 10 ตำบลแม่เปิน อำเภอเมืองนครสวรรค์ (0.000 ไร่)**

สถานที่ก่อสร้าง : **คณะกรรมการศูนย์ มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรวิทยาลักษณ์** **ถนนพหลโยธิน**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ชนิดงาน : **กองช่างโรงเรียนเกษตรกรรมราชภัฏวชิรวิทยาลักษณ์ มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรวิทยาลักษณ์**

จำนวนราคาต่อหน่วย : **คณะกรรมการศูนย์มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรวิทยาลักษณ์** **หน้างาน** **17 เดือน 100.000** **พ.ศ. 2560**

หน้า 30 : 37.00

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมรวม	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	รวมสิ้น	หน่วยละ	รวมสิ้น			
8	8.1 วัสดุท่อพลาสติกประปาขนาด 1 นิ้ว	233.50	ม.ม.	147.40	108,412.70	-	-	108,412.70	มทง	
	8.2 วัสดุท่อร้อยสายพลาสติกประปาขนาด 1 นิ้ว	71.00	ม.	147.40	10,760.20	-	-	10,760.20	มทง	
	8.3 วัสดุท่อร้อยสายพลาสติกประปาขนาด 1 นิ้ว	7.20	ม.	147.40	1,061.28	-	-	1,061.28	มทง	
	8.4 วัสดุท่อร้อยสาย No. 24 10.000 นิ้ว	12.00	ม.	600.00	7,200.00	-	-	7,200.00	มทง	
9	งานก่อสร้างอาคาร									
	9.1 วัสดุท่อร้อยสายประปาขนาด 1 นิ้ว	5.00	พ.ม.	6,000.00	15,000.00	1,500.00	4,500.00	19,500.00	ราคาต่อชิ้น	
	งานฝ้าเพดาน									
	10.1 ฝ้าเพดาน ฝ้า TF-2700W ฝ้าประเภทน้ำ	4.00	พ.ม.	7,500.00	28,000.00	450.00	1,800.00	29,800.00	ราคาต่อตารางเมตร	
	10.2 ฝ้าเพดาน ฝ้า TF-4000-CN	4.00	พ.ม.	700.00	2,800.00	70.00	280.00	3,080.00	ราคาต่อตารางเมตร	
	10.3 ฝ้าเพดาน A-8200-N FLOOR DRAIN	4.00	พ.ม.	350.00	1,400.00	75.00	300.00	1,700.00	ราคาต่อตารางเมตร	
	10.4 ฝ้าเพดานประเภทฝ้า K-1050-43-N SABLE	4.00	พ.ม.	1,500.00	5,200.00	70.00	280.00	5,480.00	ราคาต่อตารางเมตร	
	10.5 ฝ้าเพดาน ฝ้า A-1900	4.00	พ.ม.	1,870.00	7,480.00	25.00	100.00	7,580.00	ราคาต่อตารางเมตร	
	10.6 ฝ้าเพดาน ฝ้า TF-6401	2.00	พ.ม.	4,800.00	9,600.00	450.00	900.00	10,500.00	ราคาต่อตารางเมตร	
	10.7 ฝ้าเพดาน ฝ้าประเภทฝ้า	4.00	พ.ม.	850.00	3,400.00	70.00	280.00	3,680.00	ราคาต่อตารางเมตร	
10.8 ฝ้าเพดาน ฝ้าประเภทฝ้า TF-0947	4.00	พ.ม.	3,800.00	15,200.00	450.00	1,800.00	17,000.00	ราคาต่อตารางเมตร		

แบบตรวจการปริมาณงานและราคา

ศูนย์เรียนสอน / งานปรับปรุงอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการจัดซื้อนักเรียนอาคารที่ 16 อำเภอหางน้ำสาครจังหวัดพระนครศรีอยุธยา (0107/16)

ตำแหน่งก่อสร้าง หมายเหตุ

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง กองการประถมศึกษาหางน้ำสาคร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

วันที่ตรวจราคาโดย คณะกรรมการที่ปรึกษาหางน้ำสาคร

เดือนที่

17 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

วันที่ : 17/1

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมรวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
หมวดวัสดุครุภัณฑ์									
1.1	งานปรับพื้นที่ , วางท่อทราย	240.00	ตร.ม.	-	-	10.00	2,400.00	2,400.00	ตมข
1.2	งานติดตั้งพื้น	120.00	ตร.ม.	-	-	25.00	4,200.00	4,200.00	ตมข
1.3	งานเดินชุดพร้อมยกถ้ำ	178.20	ตร.ม.	-	-	99.00	17,641.80	17,641.80	ตมข
1.4	งานขุดท่อระบายน้ำพร้อมติดตั้ง	25.35	ตร.ม.	373.83	9,476.59	91.00	2,306.85	11,783.44	ตมข
1.5	งานคอนกรีตทอบ 1:3:5 (C _c = 180 กก.) วางอุปกรณ์	8.10	ตร.ม.	1,680.37	13,611.00	208.00	3,223.80	16,834.80	ตมขรวมวัสดุอื่น
1.6	งานคอนกรีตโอบรับ 1:2:4 (C _c = 240 กก.) วางอุปกรณ์	96.99	ตร.ม.	1,773.20	172,223.14	101.00	37,923.09	210,146.23	ตมขรวมวัสดุอื่น
1.7	เหล็กขัดผิว SD 40 ซม.ท. DB 20 มม. (น้ำหนัก 2.466 กก./ม.)	1,373.52	ตร.	20.07	25,634.69	2.80	5,149.01	40,783.69	ตมข
1.8	เหล็กขัดผิว SD 40 ซม.ท. DB 16 มม. (น้ำหนัก 1.578 กก./ม.)	2,319.66	ตร.	20.09	46,601.97	3.30	7,654.88	54,256.85	ตมข
1.9	เหล็กขัดผิว SD 40 ซม.ท. DB 12 มม. (น้ำหนัก 0.888 กก./ม.)	493.52	ตร.	20.09	9,955.00	3.30	1,635.22	11,590.21	ตมข
1.10	เหล็กขัดผิว SR 24 ซม.ท. RB 9 มม. (น้ำหนัก 0.499 กก./ม.)	359.44	ตร.	21.26	5,516.54	4.10	1,063.87	6,580.41	ตมข
1.11	เหล็กขัดผิว SR 24 ซม.ท. RB 6 มม. (น้ำหนัก 0.222 กก./ม.)	350.76	ตร.	21.91	7,684.15	4.10	1,438.12	9,122.27	ตมข
1.12	เหล็กขัดผิว 100x50x2.3 มม. (น้ำหนัก 7.01 กก./ม.)	1,683.40	ตร.	31.26	52,591.82	12.00	20,188.80	72,780.62	ตมข
1.13	เหล็กขัดผิว 100x50x2.3 มม. (น้ำหนัก 5.14 กก./ม.)	694.56	ตร.	31.12	27,832.48	12.00	10,732.32	38,564.80	ตมข
1.14	เหล็กขัดผิว 50x50x2.3 มม. (น้ำหนัก 3.33 กก./ม.)	879.42	ตร.	31.53	18,269.11	12.00	6,953.04	25,222.15	ตมข
1.15	เหล็กขัดผิว 100x50x20x3.2 มม. (น้ำหนัก 5.50 กก./ม.)	2,277.00	ตร.	28.42	64,712.34	12.00	27,324.00	92,036.34	ตมข
1.16	ไม้แป้น	273.00	ตร.ม.	100.00	27,200.00	133.00	36,176.00	63,376.00	ตมข
1.17	รางวัลเหล็ก No. 18	130.00	ตร.	30.37	3,948.10	-	-	3,948.10	รางวัลเหล็ก
1.18	ตะปู	68.00	ตร.	37.71	2,224.28	-	-	2,224.28	ตมข
1.19	ช่างไม้หัดสอน ชนท. 2 - ชนท. 3 คน	80.00	ตร.ม.	120.00	9,600.00	60.00	4,800.00	14,400.00	ตมข
1.20	ช่างเหล็ก (รวมช่างพื้น GSI)	240.00	ตร.ม.	50.00	12,000.00	-	-	12,000.00	ช่างเหล็กพื้น

แบบแปลนรายการปริมาณงานและราคา

ศูนย์บริการ / ถนนวิบูลย์นคร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: โครงการพัฒนาระบบโทรคมนาคมศูนย์บริการ (อาคาร 11)

สถานที่ก่อสร้าง: คณะวิศวกรรมศาสตร์ อาคาร 11 ศูนย์บริการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี (อ.บางพลีใหญ่)

วันที่จัดทำรายการ: 17 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ผู้จัดทำรายการ: วิศวกร/สถาปนิก (ชื่อ) _____

วันที่: _____

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมรวม	หมายเหตุ		
				หน่วยละ	รวมรวม	หน่วยละ	รวมรวม				
1	1.21 PLATE สังกะสีขนาด 2-250x250x10 มม.	16.00	กม	500.00	8,000.00	150.00	2,400.00	10,400.00	กมข		
	1.22 ANCHOR BOLTS & NUTS Dia. 19 มม.	64.00	kg	150.00	9,600.00	-	-	9,600.00	กมข		
	1.23 ฐานยึด Joint of Connection วัสดุ GS	80.00	ม	-	-	100.00	8,000.00	8,000.00	กมข		
2	2.24 ฐานยึดโครงงาน Wire Mesh Dia. 6 มม. @ 0.20 ม.ค	345.00	กม.ม.	31.00	10,695.00	5.00	1,725.00	12,420.00	กมข		
	รวมรวม										
	2.1 ฝ้าเพดานยิปซัม (ขนาด 60x60 ซม.)	240.00	กม.ม.	76.00	18,240.00	61.00	14,640.00	32,880.00	กมข/ฝ้าเพดานยิปซัม		
3	3.2 ฝ้าเพดานยิปซัม (ขนาด 60x60 ซม.)	99.00	กม.ม.	76.00	7,524.00	61.00	6,039.00	13,563.00	กมข/ฝ้าเพดานยิปซัม		
	3.3 ฝ้าเพดานยิปซัม (ขนาด 60x60 ซม.)	6.00	กม.ม.	103.00	630.00	82.00	492.00	1,122.00	กมข/ฝ้าเพดานยิปซัม		
	รวมรวม										
	3.1 ฐานยึดอุปกรณ์สัญญาณ	168.75	กม.ม.	460.00	77,625.00	167.00	28,181.25	105,806.25	กมข		
	3.2 ฐานยึดอุปกรณ์สัญญาณ	117.50	กม.ม.	56.00	19,575.00	82.00	27,675.00	47,250.00	กมข		
4	4.3 ฐานยึดอุปกรณ์สัญญาณ, เสา, ฐาน โครงสร้าง ค.ส.ล.	144.00	กม.ม.	63.00	9,072.00	100.00	14,400.00	23,472.00	กมข		
	4.4 ฐานยึดอุปกรณ์สัญญาณ, เสา, ฐาน โครงสร้าง ค.ส.ล.	448.00	กม.ม.	25.00	11,200.00	15.00	6,750.00	17,950.00	กมข		
	4.5 ฐานยึดอุปกรณ์สัญญาณ, เสา, ฐาน โครงสร้าง ค.ส.ล. (ฝ้าเพดานยิปซัม)	56.25	กม.ม.	115.00	6,468.75	62.00	3,487.50	9,956.25	กมข		
รวมรวม											
5	4.1 Fl. 2 x 30 W. 78 ฝ้าเพดานยิปซัม (ขนาด 60x60 ซม.)	12.00	กม	2,050.00	24,600.00	139.00	1,620.00	25,980.00	กมข		
	4.2 ฝ้าเพดานยิปซัม (ขนาด 1 ม.ข)	4.00	กม	60.00	240.00	90.00	320.00	560.00	กมข		
	4.3 ฝ้า UPVC 25 มม.	40.00	ม	29.00	1,160.00	10.00	400.00	1,560.00	ฐานฝ้าเพดาน		
5	4.4 ฝ้า 2.5 ECOT	80.00	ม	10.00	800.00	7.00	560.00	1,360.00	กมข		
	รวมรวม										
5.1 ฐานยึดอุปกรณ์สัญญาณ ยิปซัม				618.70	กม.ม.	25.00	15,457.50	30.00	18,549.00	34,006.50	กมข

แบบแสดงรายการทรัพย์สินงวนและตรา

คุณระยงน
 วัตถุประสงค์ / งบปรับปรุงอาคาร

ชื่อโครงการ/ วัตถุประสงค์
 โครงการก่อสร้างอาคารเรียนที่โรงเรียนวัดบ้านดอนเหนือจังหวัดพระนครศรีอยุธยา (อาคาร 11)

สถานที่ตั้ง
 คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ

หน่วยงาน/ หน่วยงานโครงการ
 คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง วิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ

วันที่จัดทำบัญชี
 17 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

วันที่: ปพ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าตั้ง		หักมูลค่า		รวม	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม			
5.2	งานทาสีกำแพงอาคารเรียน	309.15	ม ²	43.00	13,293.45	34.00	10,511.10	23,804.35	คง	
5.3	งานทาสีเพดานอาคารเรียน	309.15	ม ²	35.00	10,820.25	30.00	9,274.50	20,094.75	คง	
5.4	งานทาสีรั้วโรงเรียน	583.04	ม ²	45.00	26,263.80	38.00	22,178.32	48,442.12	คง	
5.5	งานทาสีถนน	410.84	ม ²	30.00	13,105.20	35.00	15,289.40	28,394.60	คง	
6	เงินอุดหนุน									
	6.1 งานติดตั้งประตูบานไม้เหล็ก ขนาด (4.00 x 3.00 ม.)	1.00	ชุด		18,000.00	500.00	500.00	18,500.00	คง	
7	เงินกู้ยืม									
	7.1 งานยกระดับทางเดิน Metal Sheet	368.00	ม ²		340.00	125,130.00	70.00	25,760.00	150,880.00	คง
	7.2 งานติดตั้งระบบกันทรามเหล็ก (R/C) ขนาด 50 ซม.	368.00	ม ²		470.00	172,960.00	-	172,960.00	คง	
	7.3 งานปัดหัว ผนังระบบ ขนาด 8 ซม. โครงสร้างเหล็กชุบสีอะซี	68.40	ม ²		325.00	22,230.00	108.00	7,387.20	29,617.20	คง
	7.4 งานติดตั้งเหล็ก SAG ROD ขนาด 15 มม. (ใช้เหล็ก 1.387 กก./ม.)	110.00	กก.		21.42	2,376.76	3.30	366.17	2,742.93	คง/เตรียมใช้ต่อไป
	7.5 งานติดตั้งท่อระบายน้ำ 15 ซม.	225.00	ม		95.00	12,375.00	16.50	3,712.50	16,087.50	คง/ใช้ไป
	7.6 งานติดตั้งท่อระบายน้ำ Metal Sheet ชนิดสีเงิน	23.00	ม		230.00	5,090.00	40.00	1,150.00	6,210.00	คง
	7.7 งานติดตั้ง Funding ฝ้าเพดานสีเงิน	32.00	ม		260.00	8,320.00	30.00	1,600.00	9,920.00	คง

รวมยอดค่าปรับปรุง

1,169,655.93

424,548.72

1,594,204.66

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

คู่สมรส นาย / นาง / คู่สมรส นาย

ชื่อโครงการยื่นคำขอ : โครงการยื่นคำขอขอลดภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา (มาตรา 1)

สถานที่ตั้ง : คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานผู้ขอโครงการยื่นคำขอ : กองการพัฒนาระบบสารสนเทศ ฝ่ายงานทรัพยากรบุคคล มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

วันที่จัดทำรายการ : คณะกรรมการบริหารมหาวิทยาลัย วันที่ 17 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

หน้า 1 จาก 1

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้าง		ค่าจ้างอื่น		รวมเงิน	รวมเงิน	รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน				
1 หมวดเงินเดือน											
1.1	เงินเดือนขั้นพื้นฐาน	1,200,000	บาท	-	-	10,000	12,000,000	12,000,000			סה
1.2	เงินเดือนขั้นต้น	800,000	บาท	-	-	14,000	28,000,000	28,000,000			סה
1.3	เงินเดือนอุดหนุน	160,000	บาท	515.00	50,400,000	145,000	21,200,000	71,600,000			סה
1.4	เงินค่าเช่าที่พัก	30,000	บาท	-	-	125,000	3,825,000	3,825,000			סה
1.5	เงินค่าเช่ารถ	20,000	บาท	373.83	7,476,600	91,000	1,820,000	9,296,600			סה
1.6	เงินค่าเช่ารถส่วนตัว	31,300	บาท	1,800.37	35,791,880	399,000	8,477,400	44,269,280			סה
1.7	เงินค่าเช่ารถส่วนตัว	74,480	บาท	1,775.70	132,254,140	391,000	29,121,680	161,375,820			סה
2 หมวดโบนัส											
2.1	โบนัสประจำปี	800,000	บาท	31.00	12,400,000	5,000	2,000,000	14,400,000			סה
2.2	โบนัสประจำปี	40,000	บาท	21.26	1,000,870	4,110	204,590	1,265,460			סה
2.3	โบนัสประจำปี	193,140	บาท	21.91	4,231,700	4,110	791,870	5,023,570			סה
2.4	โบนัสประจำปี	6,000	บาท	30.37	184,350	-	-	184,350			סה
2.5	โบนัสประจำปี	82,000	บาท	100.00	8,200,000	133,000	10,916,640	19,124,640			סה
2.6	โบนัสประจำปี	30,530	บาท	32.71	671,210	-	-	671,210			סה
2.7	โบนัสประจำปี	102,000	บาท	1,200.00	122,400,000	180,000	18,360,000	140,760,000			סה
2.8	โบนัสประจำปี	4,026,600	บาท	31.26	144,627,520	12,000	55,519,200	200,146,720			סה
2.9	โบนัสประจำปี	2,020,000	บาท	15.00	30,300,000	4,500	9,090,000	39,390,000			סה
2.10	โบนัสประจำปี	960,000	บาท	15.00	14,400,000	4,500	4,320,000	18,720,000			סה
2.11	โบนัสประจำปี	400,000	บาท	15.00	6,000,000	4,500	1,800,000	7,800,000			סה
2.12	โบนัสประจำปี	180,000	บาท	25.00	4,500,000	7,500	1,350,000	5,850,000			סה

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน **งานก่อสร้างอาคาร / งานปรับปรุงอาคาร**
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **โครงการก่อสร้างมีลักษณะอาคารสถานที่ไปรษณีย์เพื่อสนับสนุนที่คณะเกษตรศาสตร์ (อาคาร 1)**
 สถานที่ก่อสร้าง **คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่** **แบบขอ**
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **กองช่างสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่**
 จำนวนราคาต่อหน่วย **คณะกรรมการกำกับบริหารโครงการ** **เมื่อวันที่** **17 เดือน มกราคม พ.ศ. 2569**
หน้า 20 : 17/11

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมรวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
2.13	งานติดตั้งอุปกรณ์การวัดระดับ (พีวี-ซี)	122.00	ตัว	10.00	1,220.00	4.50	549.00	1,769.00	ราคาต่อต้น
2.14	งานทาสีกันสนิม	400.59	ตร.ม.	30.00	12,017.70	35.00	14,020.65	26,038.35	ตร.ม.
2.15	ทาสีน้ำมันชนิดวี โทอะ	400.59	ตร.ม.	45.00	18,026.55	38.00	15,222.42	33,248.97	ตร.ม.
2.16	PLATE 6mm ขนาด ขนาด 150x150x4 มม.	102.00	ชุด	150.00	15,300.00	45.00	4,590.00	19,890.00	ตร.ม.
2.17	งานก่ออิฐฉาบปูน	15.36	ตร.ม.	245.00	3,763.20	89.00	1,367.04	5,130.24	ตร.ม.
2.18	งานฉาบปูนฉาบอิฐฉาบปูน	18.40	ตร.ม.	58.00	2,227.20	95.00	3,648.00	5,875.20	ตร.ม.
2.19	งานฉาบปูนชนิด . เตา	252.80	ตร.	24.00	6,320.00	13.00	3,792.00	10,112.00	ตร.ม.
2.20	งานพันสายเคเบิลชนิดวี.วี.ชนิด	48.00	ตร.ม.	76.00	3,708.80	82.00	4,001.60	7,710.40	ตร.ม.
รวมวัสดุและค่าแรงงาน					637,489.71		257,987.09	895,476.80	

แบบตารางการรับเงินและภาษี

หน่วยงาน : **กรมศุลกากร / กรมศุลกากร**
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **โครงการจัดซื้อรถบรรทุกเพื่อใช้ในการขนถ่ายสินค้า**
 สถานที่ก่อสร้าง : **กองตรวจการศุลกากรท่าอากาศยานดอนเมือง**
 หน่วยงานผู้ว่าจ้างโครงการ/งานก่อสร้าง : **กองตรวจการศุลกากรท่าอากาศยานดอนเมือง**
 หน่วยงานที่ขอจ้าง : **กองตรวจการศุลกากรท่าอากาศยานดอนเมือง**
 วันที่ : **17 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560**

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมรวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
หมวดงานก่อสร้าง									
1	1.1 งานติดตั้งตู้เก็บขยะ ขนาด (0.90 x 2.00 x 2.40 ม.) แบบ 2 ชั้นๆ 4 ช่อง (ติดตั้งบริเวณภายในอาคาร A)	36.00	ชุด	27,500.00	810,000.00	-	-	810,000.00	สถาปนิกนำ
	1.2 งานติดตั้งตู้เก็บขยะ ขนาด (0.90x4.50x0.90 ม.)	3,000	ชุด	18,000.00	54,000.00	-	-	54,000.00	สถาปนิกนำ
	1.3 งานติดตั้งคาร์ตรับขยะแบบ 4 ช่อง ขนาด (0.80 x 0.85 x 4.00 ม.) พร้อมถังรับที่ด้านมือ 2 ชุด และ งานติดตั้งท่อเก็บขยะแบบ 4 ช่อง ขนาด (0.40 x 0.50 x 4.00 ม.) ติดตั้งบริเวณภายในอาคาร B	2,000	ชุด	72,000.00	144,000.00	-	-	144,000.00	สถาปนิกนำ
รวมโดยประมาณ					1,006,000.00			1,006,000.00	

งาน : โครงการย้ายสำนักงานอาคารสถานที่ไปยังอาคารพาณิชย์เนื้อที่ติดถนนนครราชสีมา

ค่าวัสดุและแรงงาน	5,500,000.00	บาท		
ราคาครุภัณฑ์	5,000,000.00	บาท		
หาตัว Factor F (จากตาราง)	เงินล่วงหน้าจ่าย	0% คชก.เป็นเงินกู้	6% ต่อปี	
	เงินประกันผลงานอีก	0% ค่า VAT	7%	
ค่างานทุนด้านค่า	5,000,000.00	บาท	ค่า Factor F =	0.3000
ค่างานทุนด้านสูง	10,000,000.00	บาท	ค่า Factor F =	0.2800
ค่างานตามค่าวัสดุและแรงงาน	5,500,000.00	บาท		
ผลต่างค่างานทุนด้านสูง-ค่าวัสดุและแรงงาน =	10,000,000.00 -	5,500,000.00 =		4,500,000.00 บาท
ผลต่างค่างานทุนด้านสูง- ค่า	10,000,000.00 -	5,000,000.00 =		5,000,000.00 บาท
ผลต่างค่า Factor F ค่างานทุนด้านสูง-ค่า		0.2800 -	0.3000 =	-0.0200
ค่า Factor F =	0.2800	+	0.0200 =	0.3000
ราคาตาม = ค่าวัสดุและแรงงาน x Factor F =	5,500,000.00 x	0.3000 =		1,650,000.00 บาท
ราคาครุภัณฑ์ =				5,000,000.00 บาท
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม =	7.00 %	เงิน		170,500.00 บาท
ราคาครุภัณฑ์รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม =				5,170,500.00
ราคางานและครุภัณฑ์รวมทั้งสิ้น =				6,820,500.00 บาท

(แนบตารางแยกแผนการเป็นสีเขียวอีกสามหน้าที่มีเป็นจداول)